
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email         : Nplevraki@minsports.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Ομοσπονδίας Μηχανοκίνητου Αθλητισμού Ελλάδος στις 26/11/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Το αρ.πρωτ.2872/24/17-10-2024 ( ΓΓΑ/28267/18-10-2024 ) έγγραφο της Ο.Μ.Α.Ε., περί επικύρωσης καταλόγου 

σωματείων μελών με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των σαράντα έξι ( 46 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική 

Γενική Συνέλευση της Ομοσπονδίας Μηχανοκίνητου Αθλητισμού Ελλάδος στις 26/11/2024, όπως τα σωματεία αυτά 

αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο 

αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ο.Μ.Α.Ε.

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



α/α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΓΓΑ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν.2725/1999)
ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(ΙΚΑΝΟΠΟΙΕΙ ΤΙΣ 
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 

Ν.4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 

(Αρθ.142 
Ν.4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1
ΟΜ20 ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 37165/13-12-2013 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

2
ΟΥ01 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΞΑΝΘΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ Γ/7891/20-3-2000 NAI

NAI
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΞΑΝΘΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

3
ΦΒ90 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2947/27.01.2004 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

4
ΦΕ59

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ Γ/2930/25-1-2005 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

5
ΦΚ66 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΤ ΠΙΣΤΑΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 10111   (Σχετ.53516/18-12-2007) NAI

NAI
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΤ ΠΙΣΤΑΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

6
ΦΜ17 ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 31320/2002/24-4-2003 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7
ΦΜ18 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 12985/24.04.2003 NAI

NAI
ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

8
ΦΜ19 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 12986/24-04-2003 NAI

NAI
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

9
ΦΜ21 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 12988/24-4-2003 NAI

NAI
ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

10
ΦΜ22 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ Γ/14043/8-5-2003 NAI

NAI
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

11
ΦΜ34 ΑΡΤΕΜΙΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 49715 / 19-11-2003 NAI

NAI
ΑΡΤΕΜΙΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

12
ΦΜ46

ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ - Λ.Α.Μ.Κ.Ε. NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ Γ/52547/19-11-2003 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ - Λ.Α.Μ.Κ.Ε. ΝΑΙ ΝΑΙ

13
ΦΜ50

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/9133/64
8/178/39/28-2-2017 NAI

NAI
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

14
ΦΞ45

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
Α.Λ.Μ.Α NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 36635/07-08-2009 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
Α.Λ.Μ.Α ΝΑΙ ΝΑΙ

15
ΦΠ35 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7287/29.03.2013 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

16
ΦΡ43 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7279/29.03.2013 NAI

NAI
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

17
ΦΡ44 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7293(10797/8.5.2012)/29-3-2013 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

18
ΦΡ46 ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΒΟΛΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7289/29-03-2013 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

19
ΦΡ47 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7286/29.03.2013 NAI

NAI
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

20
ΦΡ67 ΓΡΑΜΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 12906/20-05-2013 NAI

NAI
ΓΡΑΜΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21
ΦΣ21 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΛΑΜΙΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 37577/17-12-2013 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

22
ΦΣ45

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 4489/10.02.2014 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

23
ΦΤ02 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 25499/12-8-2014 NAI

NAI
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

24
ΦΤ76 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/299661/
805/492/225/23.1.2015 NAI

NAI
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

25
ΦΥ57 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/183853/
9824/4726/801/17-7-2015 NAI

NAI
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

26
ΦΦ20 ΛΕΣΧΗ 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/278015/163
21/8269/1227/19.11.2015 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

27
ΦΧ11 ΟΜΑΔΑ ΕΚΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/39863/3
075/1094/215/29-2-2016 NAI

NAI
ΟΜΑΔΑ ΕΚΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ



28
ΦΨ98

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ422760/2814
2/10734/1837/30-12-2016 NAI

NAI
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

29
ΧΑ01 ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/135402/
7560/2771/498/20-7-2017 NAI

NAI
ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

30
ΧΑ40

ΧΩ.Μ.Α. ΧΩΜΑΤΙΝΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/339951/191
26/7967/1066/25-10-2017 NAI

NAI
ΧΩ.Μ.Α. ΧΩΜΑΤΙΝΟΣ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

31
ΧΑ80

ΑΡΓΟΛΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
4Χ4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/549980/27
509/10887/1680/8-1-2018 NAI

NAI
ΑΡΓΟΛΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 4Χ4 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

32
ΧΒ69 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ "ΕΛ.ΕΤ.Α." NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/106070/
5092/2292/446/17-05-2018 NAI

NAI
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ "ΕΛ.ΕΤ.Α." ΝΑΙ ΝΑΙ

33
ΧΒ75 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/119601/
5554/2525/506/17-5-2018 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

34
ΧΒ87 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΧΑΝΙΩΝ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/281340/
11253/5505/915/13-6-2018 NAI

NAI
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

35
ΧΔ95 ΑΞΙΟΝ ΚΛΑΜΠ ΕΒΡΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑ/669494/26
029/13843/1898/9-4-2019 NAI

NAI
ΑΞΙΟΝ ΚΛΑΜΠ ΕΒΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

36
ΧΗ21

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΣΠΟΡ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/229155/
6634/3030/557/20.05.2020 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΣΠΟΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

37
ΧΟ26 ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/308838/07.09.2021 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

38
ΧΟ80

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
(Α.Λ.Α.Κ.) NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/462476/13.10.2021 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ (Α.Λ.Α.Κ.) ΝΑΙ ΝΑΙ

39
ΧΠ10 ΡΟΔΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/46260/14.02.2023 NAI

NAI
ΡΟΔΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

40
ΧΤ16 ΛΕΣΧΗ ΦΙΛΩΝ ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/352504/10-8-2022 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΦΙΛΩΝ ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

41
ΧΤ31 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΩΝ ΧΙΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/361836/18.08.2022 NAI

NAI
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΩΝ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

42
ΧΧ27 ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 151888/11.04.2023 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

43
ΧΧ44 ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/191537/20.04.2023 NAI

NAI
ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

44
ΧΨ23

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΩΝ ΧΙΟΥ NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΥΠΠΟΑ/295660/21.06.2023 NAI

NAI
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΩΝ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

45
ΧΨ63

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ - 
Α.Λ.Φ.Α.Λ. NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΓΑ/350936/28.07.2023 NAI

NAI
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ - 
Α.Λ.Φ.Α.Λ. ΝΑΙ ΝΑΙ

46
ΩΨ22 ΛΕΣΧΗ ΝΤΡΑΚΣΤΕΡ ΟΔΗΓΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΛΕ.Ν.Ο.Ε.) NAI

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 19133/19.06.2003 NAI

NAI
ΛΕΣΧΗ ΝΤΡΑΚΣΤΕΡ ΟΔΗΓΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΛΕ.Ν.Ο.Ε.) ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΨΔΛΕ46ΝΚΠΔ-Ι0Υ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 23/10/2024

Α. Π.: ΓΓΑ/28267

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/28267
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


